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Membres 2022 du C.A. du CCI 
au dimanche 9 janvier 2022. 

Membres : 
N° 
alphab. 

Nom Prénom Présent? E-mail 

1 Bourquin Yvan   yfbourquin@bluewin.ch  

2 Chazel Brigitte   brigittechazel@yahoo.fr  

3 Delassiaz Anna   anna.delassiaz@gmail.com  

0 du CCI Trésorerie   tresorerie@chretiensinclusifs.org  

4 Elias Michel   meliasbe@yahoo.fr  

5 Gerstlé-Joly Arthur   arthur.a.joly@gmail.com  

6 Gerstlé-Joly Karine   gerstle.k@gmail.com  

7 Muleka Bakulu Pauline   pmuleka@free.fr  

8 Nimal Françoise   francoise.nimal@epub.be  

9 Perzoff Sacha   sacha.perzoff@gmail.com  

10 Pompermeier Stéphane   stephane.pompermeier@gmail.com  

11 Rocher Loan   loan.rocher@orange.fr  

12 Thollon-Choquet Baptiste   baptiste.thollon@gmail.com  

13 Thollon-Choquet François   francois.thollon.choquet@gmail.com  

14 Varidel André   andrevaridel@swissonline.ch  

15 Zuccon Marina   mzuccon@ehess.fr  
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